

DODATEK č. 20 Smlouvy č. 9/2004

na zajišťování služeb v oblasti nakládání s odpady

I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Holice**
Sídlo: Holubova ulice 1, 534 01 Holice
Zastoupený: Mgr. Ondřejem Výborným, starostou města
IČO: 00273571
Telefon: 466 681 041
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Pardubice, č.ú. 1628-561/0100
*dále jen **objednatel***

Zhotovitel: **ODEKO s.r.o.**
Sídlo: Smetanova 395, 517 21 Týniště nad Orlicí
Zapsaný: Krajský soud v Hradci Králové, OR oddíl C, vložka 7396, spol. zapsána
22. 12. 1994
Zastoupený: Ing. Rostislavem Vsetečkou, ředitelem společnosti
IČO : 62062760
DIČ : CZ62062760
Bankovní spojení: 19-1403370297/0100

Kontaktní osoba zhotovitele: p. Milan Zahálka
tel: 494 372 182 , 603 813 310
e-mail: ps@odeko.cz

Tento Dodatek č.20 doplňuje a mění Dodatek č. 14 Smlouvy č. 9/2004 o zajišťování služeb v oblasti nakládání s odpady, a to takto :

Příloha č. 1, čl.II.

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě investičních a provozních nákladů zhotovitele. Je určena roční sazbou na občana vynásobenou počtem obyvatel evidovaných k trvalému pobytu k 1.1. 2019. K této ceně na občana budou měsíčně účtovány skutečně svezené tuny směsného komunálního odpadu a skutečné tuny svezeního plastu.

Příloha č. 1, čl. II., odst. 1.

Směsný komunální odpad - 20 03 01				
Počet obyvatel	Cena za občana (Kč/občan)	Celková cena (Kč/rok)		Cena (Kč/měsíc)
6 587	326,70	2 151 972,90		179 331,10

Cena svezené tuny směsného komunálního odpadu činí 1287,- Kč

Příloha č. 2, čl. II. Druh, množství a četnost svozu

Nádoby na separovaný odpad jsou v majetku EKO-KOMU, a.s., jejich druh a množství se řídí smlouvou o zápůjčce mezi společností EKO-KOM, a.s. a objednatelem.

Četnost svozu				
Komodita	Druh Sběrného zařízení	Počet ks		Četnost svozu
Plast				2 x týdně
Sklo bílé				1 x měsíčně
Sklo barevné				1 x za 14 dnů
Papír				1 x týdně (kontejnery)
				2 x týdně (popelnice)
Kovy				1 x tři týdny

Příloha č. 2, čl. III., odst. 1.

Separovaný odpad (plast, sklo, papír, kov)				
Počet obyvatel	Cena za obyvatele (Kč/obvateľ)	Celková cena (Kč/rok)		Cena (Kč/měsíc)
6 587	184,70	1 216 618,90		101 384,90

Recyklační poplatek za svezení vyseparovaný plast činí k 1. 1. 2019 1500,- Kč/tunu – znečištěný 1050,- Kč/tunu - ostatní

Recyklační poplatek bude upravován dle vývoje ceny na trhu.

Příloha č. 3, čl. I., odst. 1.

Převzetí a uložení odpadu			
Druh odpadu	Číslo odpadu		Cena za tunu
Směsný komunální odpad	200301		1 845,- Kč
Velkoobjemový odpad	200307		1 845,- Kč
Bioodpad zpracovaný drtičem, tráva, listí	200201		200,- Kč
Bioodpad nezpracovaný	200201		450,- Kč

Přílohu č. 4, čl. II, odst. I.

Převzetí a svoz odpadu			
Druh odpadu	Číslo odpadu		Cena Kč/měsíc
Bioodpad	200201	44 hodin/měsíc	
		x 790,- Kč/hodinu	34 760,-

Příloha č. 5, čl. II, odst. 1.

Převzetí a svoz odpadu			
Druh odpadu	Množství	Celková cena (Kč/rok)	Cena Kč/měsíc
Odpadkové koše	103	42 900,-	3 575,-

Tento Dodatek č. 20 se uzavírá na období do 31.12.2019.

V Týništi nad Orlicí dne 1. 1. 2019

ODEKO s. r. o. (2)
Smetanova 395
517 21 Týniště nad Orlicí
IČO 62062760 DIČ CZ62062760

zhotovitel

**MĚSTO
HOLICE**
2

objednatel

